

Kredsformanden Torben Baghs beretning

I dag skal jeg så aflægge den første beretning fra tiden i juni 2022, hvor jeg blev valgt ved et ekstraordinært Kredsmøde,

Grunden til at modtage dette valg var, at jeg var kommet ind i Kredsbestyrelsen fordi Lars fra distrikt 4 trak sig dagen efter det ordinære Kredsmøde, så det var ikke beregnet.

Der blev arbejdet hårdt fra Christian Bærentsen side for at finde en ny kandidat idet han ikke selv havde nogen interesse i at tage posten.

Mødet blev afholdt medens jeg var i Norge til børnepasning, så det var lidt besværligt.

Efter aftale med Christian tog jeg formandsposten fordi jeg følte at en Kredsbestyrelse ikke kunne indkalde til ekstraordinært kredsmøde med valg af ny formand uden at have en kandidat.

Hvem er jeg egentlig udover den præsentation, der blev vist på PowerPoint på aftenen?

Er min målsætning så lykkedes; er jeg i mål?

Der var 2 formål med at tage rundt til foreningerne.

1. Præsentation af Torben Bagh
2. Advokere for at vores HB-medlem Marie-Louise burde og skulle have større opbakning blandt vores medlemmer end lige nøjagtig et lille flertal.

Håber det er lykkedes et lille stykke ad vejen.

Min debut som Kredsformand var lidt turbulent

Da jeg kom hjem fra Norge tirsdag den 14.juni, var jeg til det første KB møde onsdag, og derefter videre til Repræsentantskabsmøde fredag og lørdag.

Helt ærligt det var ikke min bedste proforma idet jeg ikke kendte nogle og forsøgte at gøre det lidt anderledes. Jeg troede på, at jeg kunne bruge lidt fra min erfaringspulje. Uden dog at få resultat af det.

Et andet tema i aften skulle have været Nyjæger og Ung jægere.

Der var en fra begge grupper, som skulle være behjælpelig med et indlæg. Ny jægerne meldte afbud i går og ung jægeren tidligere.

Idet vi som ældre erfarne jæger til stadighed skal sikre, at der kommer nye ind i organisationen og vi til stadighed skal være åbne og loyale overfor netop disse grupper.

Da de alt andet lige må betegnes som fremtiden, dels som jægere, men også som vores organisationsfolk og de der skal bære Danmarks Jægerforbund videre.

I aften er det ligeledes jeres aften, her henvendt til alle i salen, altså vores deltagende jægere der kommer fra alle områder og mange foreninger i kredsen.

Ordet bør og skal være frit såvel overfor kritik som overfor Ros (hvis det findes)

Det er jægerens aften og ikke nødvendigvis Kredsbestyrelsen, vi har så mange muligheder for at snakke og krydse meninger.

Men lad os høre jeres stemme, hvad kan vi, og hvad mener I, at vi skal gøre bedre.

Vi er lydhøre over for en konstruktion og ordentlig debat.

Stor tak til Kredsbestyrelsen og HB-medlem for deres overbærenhed og opbakning i forbindelse med min kones sygdom i januar, der forsinkede vores proces til dette møde en del.

Stor tak koordinatorene for jeres enormt store arbejde og indsats gennem året ” når jeg læser jeres årsrapporter har i virkelig været i gang, dejligt tak for det.”

Ikke mindst en kæmpe tak til vores organisation for en god støtte til kredsen og hjælp gennem året tak til de søde piger, som vi møder i tlf., når vi ringer. Det smitter.

Det var mine ord for ikke at trætte jer.

God aften og godt kredsmøde 2023